UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /QĐ-SNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Lai Châu, ngày    tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế thực hiện dân chủ ở

Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Lai Châu

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10 tháng 11 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP, ngày 14 tháng 8 năm 2023 của

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở;

Căn cứ Quyết định số 01/2024/QĐ-UBND, ngày 04/01/2024 của UBND

tỉnh Lai Châu ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Lai Châu;

Sau khi thống nhất với Ban Chấp hành công đoàn cơ sở Sở Nông nghiệp

và PTNT tỉnh Lai Châu tại Công văn số 27/CĐCS, ngày 20/6/2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế thực hiện dân chủ ở

Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Lai Châu.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết

định số 52/QĐ-SNN, ngày 28/5/2021 của Sở Nông nghiệp và PTNT về việc ban

hành Quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt động của Sở Nông nghiệp và PTNT

Lai Châu.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở; Trưởng

các phòng, đơn vị trực thuộc; công chức, viên chức, người lao động trong cơ

quan Sở Nông nghiệp và PTNT chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Nội vụ;

- BCĐ QCDC Đảng ủy khối các cơ quan

và doanh nghiệp tỉnh;

- BCĐ QCDC Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Các tổ chức đoàn thể;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Châu

		2024-07-01T09:58:10+0700
	Đặng Văn Châu

		2024-07-02T14:28:56+0700

		2024-07-02T14:28:34+0700

		2024-07-02T14:28:34+0700

		2024-07-02T14:34:24+0700